
  
STRANA 

1 / 1  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

V Praze dne 22. prosince 2020 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Technický dozor stavebníka pro 
rekonstrukci a dostavbu staré budovy FLD“. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Žádám o doplnění zadávací dokumentace, v ZD se v bodě 8.4 Technické kvalifikační předpoklady, 

odstavec deset uvádí: "Zadavatel v příloze zadávací dokumentace předkládá vzorový životopis 

k prokázání tohoto technického kvalifikačního předpokladu, který účastník může pouze doplnit o 

relevantní údaje. Životopis podepíše příslušný člen týmu." Vzorový životopis není součástí zadávací 

dokumentace  

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Jak je uvedeno v zadávací dokumentaci, vzorový životopis je v příloze zadávací dokumentace. 
Konkrétně v příloze č. 2 na straně 3 a 4 za ostatními čestnými prohlášeními k prokázání kvalifikace.  

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Žádám Vás tímto o poskytnutí přílohy č. 1 zadávací dokumentace (514_ Příloha č.1_Příkazní 
smlouva.pdf) rovněž v editovatelné podobě ve formátu *.docx. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Jak je uvedeno v čl. 3 zadávací dokumentace, zadavatel smlouvu v editovatelné podobě nebude 
poskytovat! 

 

S pozdravem 

 
 
Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 

https://zakazky.czu.cz/

		2020-12-22T16:59:50+0100
	Mgr. Iva Mádlová




